
INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 1Marca de tempo: 20260105143340

Por club

Nome do campionato: LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ID do campionato: 1698 Marca de tempo: 20260105143340

Entidade: 00617 AGRUP. DEP. FOGAR Tipo de cronometraxe: M Lonxitude da piscina: 25

00617 AGRUP. DEP. FOGAR

1246102 ANTELO FRAGA, SARA (2016)

4 50 m Braza Feminino BENX BENX 59:00.00 25m M 59:00.00

8 50 m  (25Bra-25Cro) Feminino 10 A 10 A 59:00.00 25m M 59:00.00

1235938 LAVANDEIRA VILLAR, CARLOTA (2015)

4 50 m Braza Feminino BENX BENX 58.21 25m M 58.21 2025-01-18 C. del Mar

10 100 m  (50Bra-50Cro) Feminino 11 A 11 A 59:00.00 25m M 59:00.00

1235940 PEREIRO BLANCO, LIA (2015)

4 50 m Braza Feminino BENX BENX 59:00.00 25m M 59:00.00

10 100 m  (50Bra-50Cro) Feminino 11 A 11 A 59:00.00 25m M 59:00.00

1284687 PEREZ TORRADO, LARA (2015)

4 50 m Braza Feminino BENX BENX 59:00.00 25m M 59:00.00

10 100 m  (50Bra-50Cro) Feminino 11 A 11 A 59:00.00 25m M 59:00.00

1284688 PEREZ TORRADO, LIDIA (2015)

4 50 m Braza Feminino BENX BENX 59:00.00 25m M 59:00.00

10 100 m  (50Bra-50Cro) Feminino 11 A 11 A 59:00.00 25m M 59:00.00

1246126 RODRIGUEZ VIÑA, ALEX (2016)

3 50 m Braza Masculino BENX BENX 59:00.00 25m M 59:00.00

7 50 m (25Bra-25Cro) Masculino 10 A 10 A 59:00.00 25m M 59:00.00



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 2Marca de tempo: 20260105143340

1235951 VARELA RIVEIRO, HUGO (2015)

3 50 m Braza Masculino BENX BENX 59:00.00 25m M 59:00.00

9 100 m  (50Bra-50Cro) Masculino 11 A 11 A 59:00.00 25m M 59:00.00

1235952 VELO CASTRO, ALBA (2015)

4 50 m Braza Feminino BENX BENX 53.40 25m M 53.40 2025-05-31 CARBALLO CALERO

10 100 m  (50Bra-50Cro) Feminino 11 A 11 A 59:00.00 25m M 59:00.00

1239094 VILAR PENA, NOA (2015)

4 50 m Braza Feminino BENX BENX 57.43 25m M 57.43 2025-01-18 C. del Mar

10 100 m  (50Bra-50Cro) Feminino 11 A 11 A 59:00.00 25m M 59:00.00

R061701 ADFOGAR 01

12 4x50 m Estilos Feminino BENX 3:38.19 25m M 3:38.19

Membros:

50E 1235938 LAVANDEIRA VILLAR, CARLOTA 2015 F 51.77 25m M 51.77 2025-05-31 CARBALLO CALERO

50L 1284688 PEREZ TORRADO, LIDIA 2015 F 53.06 25m M 53.06 2025-11-08 RIAZOR

50M 1235952 VELO CASTRO, ALBA 2015 F 55.93 25m M 55.93 2025-04-12 CARBALLO CALERO

50B 1239094 VILAR PENA, NOA 2015 F 57.43 25m M 57.43 2025-01-18 C. del Mar



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 3Marca de tempo: 20260105143340

Por proba

Nome do campionato: LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ID do campionato: 1698 Marca de tempo: 20260105143340

Entidade: 00617 AGRUP. DEP. FOGAR Tipo de cronometraxe: M Lonxitude da piscina: 25

3. 50 m Braza Masculino BENX

1 1246126 RODRIGUEZ VIÑA, ALEX 2016 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

2 1235951 VARELA RIVEIRO, HUGO 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 4Marca de tempo: 20260105143340

4. 50 m Braza Feminino BENX

1 1235952 VELO CASTRO, ALBA 2015 ADFOGAR 53.40 25m M 53.40 2025-05-31 CARBALLO CALERO

2 1239094 VILAR PENA, NOA 2015 ADFOGAR 57.43 25m M 57.43 2025-01-18 C. del Mar

3 1235938 LAVANDEIRA VILLAR, CARLOTA 2015 ADFOGAR 58.21 25m M 58.21 2025-01-18 C. del Mar

4 1235940 PEREIRO BLANCO, LIA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

5 1284687 PEREZ TORRADO, LARA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

6 1284688 PEREZ TORRADO, LIDIA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

7 1246102 ANTELO FRAGA, SARA 2016 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 5Marca de tempo: 20260105143340

7. 50 m (25Bra-25Cro) Masculino 10 A

1 1246126 RODRIGUEZ VIÑA, ALEX 2016 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 6Marca de tempo: 20260105143340

8. 50 m  (25Bra-25Cro) Feminino 10 A

1 1246102 ANTELO FRAGA, SARA 2016 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 7Marca de tempo: 20260105143340

9. 100 m  (50Bra-50Cro) Masculino 11 A

1 1235951 VARELA RIVEIRO, HUGO 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 8Marca de tempo: 20260105143340

10. 100 m  (50Bra-50Cro) Feminino 11 A

1 1239094 VILAR PENA, NOA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

2 1284688 PEREZ TORRADO, LIDIA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

3 1284687 PEREZ TORRADO, LARA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

4 1235940 PEREIRO BLANCO, LIA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

5 1235938 LAVANDEIRA VILLAR, CARLOTA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00

6 1235952 VELO CASTRO, ALBA 2015 ADFOGAR 59:00.00 25m M 59:00.00



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 9Marca de tempo: 20260105143340

12. 4x50 m Estilos Feminino

1 R061701 ADFOGAR 01 ADFOGAR 3:38.19 25m M 3:38.19



INFORME DE INSCRICIÓNS

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 10Marca de tempo: 20260105143340

Reservas e só remudas

Nome do campionato: LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ID do campionato: 1698 Marca de tempo: 20260105143340

Entidade: 00617 AGRUP. DEP. FOGAR Tipo de cronometraxe: M Lonxitude da piscina: 25


